
 

 

1(1) 

 

 

Information om bredbandsarbeten  i  

Grundnäs Varuträsk 2019-09-26 
 
Det här är information till dig som är boende eller fritidshusägare i Grundnäs  
Varuträsk och har beställt bredbandsanslutning från Skellefteå Kraft Fibernät AB. 
 
Det pågår markarbeten med samförläggning av elnät och fiberkanalisation 
(optorör) för fiber i området, entreprenör är Energiservice AB. 
De kommer att samförlägga elkabel och fiberkanalisationen i området fram till 
kundernas elskåp, eller där ny elkabel ska skarvas ihop med befintlig kundkabel. 
Om elskåpet inte sitter på bostadshuset, eller om det sitter på fel ställe i 
förhållande till var du vill ha in fiberkabeln, måste du själv gräva ner din 
fiberkanalisation till den plats på huset som du vill ta in fiberkabeln.  
Gräventrepenören kommer att skarva ihop optoslangen och lämna slang och 
markeringsband på de fastigheter som har anmält sig för fiberanslutning.  
 
Information om hur grävningen ska utföras finns på denna webbplats: 
https://skekraft.servicezones.net/skelleftea/Grundnas 
 
Eftersom att telestationen i området kommer att stängas  
2019-09-30 ska vi försöka driftsätta fiberkablarna så snart det är möjligt, 
förhoppningsvis innan årsskiftet.  
Allt hänger på att grävarbetena är klara, så att det fiberoptiska arbetet, (inblåsning 
av kabel i kanalisationen och svetsning av fiberkablar i nätet och hos kunderna), 
går att göra. 
 
Först kommer vi att göra arbetet med att lägga om den stora fiberkabeln, som idag 
hänger i stolplinjen, och som ska ersättas av en markförlagd kabel. Efter att det är 
gjort kommer vi att driftsätta kundernas fiberkablar. 
 
Önskvärt är att du har grävningen på din tomt klar till 2019-10-31. 
Då kan det fiberoptiska arbetet komma igång under november. 
 
De kunder som inte har grävningen klar 2019-10-31 driftsätts under 2020. 
 
I installationen av kundutrustning ingår att ta in fiberkabeln till insidan av yttervägg 
och installera kundutrusningen. 
Önskas annan placering av kundutrustningen bekostas det av kunden själv. 
 
Information om hur arbetet fortlöper finns på denna webbplats: 
https://skekraft.servicezones.net/skelleftea/Grundnas 
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